

Informasjon om VM 2025 på Røros

Langdistanseløpene som er VM-klasser; Femund 450, Femund 650 og Femund Junior 200, har ikke uttaksløp, og alle som ønsker det kan melde seg på som vanlig etter regelverket til Norges Hundekjørerforbund (NHF) og Femundløpet.

For mellomdistanse (MD) og sprint blir det arrangert uttaksløp til både åpen klasse og RNB-klassene. Norge har dobbel kvote i hver klasse, så i RNB1-klassene kan det stilles med 6 norske siberianspann per klasse.

Uttaksløpene for MD og sprint er følgende:

Hamar Hundekjørerfestival (på Gåsbu, arrangør Hamar Trekkhundklubb), **04.-05. januar 2025**

Dørstokkmila (sted uvisst, arrangør NSHK), **11.-12. januar 2025**

NM del 1 (på Gåsbu, arrangør Hamar Trekkhundklubb), **18.-19. januar 2025**

NM del 2 (på Gåsbu, arrangør Hamar Trekkhundklubb), **25.-26. januar 2025**

Arrangør av uttaksløp kan selv bestemme om en ønsker å bruke tidsbegrensning for deltakelse dag 2. NHF anbefaler at hvis arrangør vil bruke regelen, settes det 175% som limit. Alle løp har egne RNB-klasser hvis det stilles minst 5 deltakere per klasse.

Hamar Hundekjørerfestival blir også World Cup-løp for alle klasser, også RNB-klasser ved nok deltakere.

NHF har søkt om dispensasjon fra rabiesvaksinen for norske startere i VM-klassene og har fått muntlig bekreftelse på at dette gis.

Styret i NSHK har satt ned en arbeidsgruppe som jobber mot VM2025 for å få deltakelse for RNB-spann på plass og koordinert. Denne gruppen har, sammen med sportskomiteen, ansvar for planlegging og gjennomføring av Dørstokkmila som i 2025 skal terminfestes og være uttaksløp for VM. Siden de andre uttaksløpene finner sted på Gåsbu, ønsker en at Dørstokkmila arrangeres et annet sted, og gruppen er nå i gang med å se på mulige steder, innhente priser etc. Det legges vekt på at det skal være gode løyper og overnattingsmuligheter til stede.

Vi ønsker at SH-spann som ønsker å stille i sprint / mellomdistanse på VM deltar på to uttaksløp, og Dørstokkmila bør være ett av dem.

VM-gruppa 2025 ønsker også å få til uttaksløp i Nord-Norge, slik at våre medlemmer i nord også får mulighet til å delta i VM. Dette jobber vi med, og vi kommer tilbake med mer informasjon når dette er klart.

Ta gjerne kontakt ved spørsmål angående VM2025 på Røros!

Hilsen VM-gruppa 2025

Wiebke, Line, Veronika